PREFEITURA
DE BONfiM ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DO BONFIM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO

GABINETE DO SECRETÁRIO

SECRETARIA MUNICIPAL

SAÚDE
!£ eoNFue

PORTARIA N° 122/2024 - SEMSA

4- 4-

/ `=~,i,sa. ~ •`

BONFIM/RR, 09 de abril de 24 s~

ESTADO  DE R 0 R M Mi A
A Secretária Municipal de Saúde e Saneamento, no uso da M

pela Lei Orgânica Municipal: Pútflcoç 3 do Acordo C m o disposto

No ArL Par ao IJ o.
~s RESOLVE

~Lei ;'r ~ïiL"c1 d0 Mlff:iCiptO

Art. 1 ° - Designo o Sr. IZAQUE PEREIRA DE LIMA, Coordenados

de Imunização e Saúde da Mulher do Homem, do Idoso e da Criança do quadro de
servidores da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento — SMSA, da Prefeitura
Municipal de Bonfim/RR, para acompanhar e fiscalizar o Contrato N° 006/2024,

conforme a Cláusula Sétima, inciso II, e a Clausula Decima, Parágrafo 1 °, do referido
Contrato do Processo N° 085/2024- SMSA

Art. 2.° - Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua assinatura. Publique-se e
cumpra-se.

JAI E 'j IEIRA GIL
Secretário Mun pal de Saúde e Saneamento

AV. Rodrigo Jose da Silva, n°37— Centro
CEP: 69380-000 — Bonfim — RR

E-mail: fundomunicipalbonfim cr gmail.com
C.N.P. J: 11.958.87610001-30